
 

  MUNICÍPIO DE MARMELEIRO 
ESTADO DO PARANÁ 

 

 

 

CNPJ: 76.205.665/0001-01 
Avenida Macali, n° 255, Centro – Cx. Postal 24 – CEP 85.615-000   

E-mail: licitacao@marmeleiro.pr.gov.br / licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br – Telefone: (46) 3525-8107 / 8105 

 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 059/2024 – PMM – COM ITENS EXCLUSIVOS PARA ME E EPP 

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 1537/2024 

CÓD. VERIFICADOR: WTH7W22N 

MODALIDADE: Registro de Preços. 

TIPO: Menor preço por item. 

 

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, especialmente a Lei nº 14.133/2021, resolve 

ADJUDICAR e HOMOLOGAR o Pregão Eletrônico nº 059/2024 – PMM. 

 

OBJETO: Contratação de empresa para efetuar serviços de recapagens de pneus dos veículos da frota 

municipal, atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes. 

 
Empresas vencedoras e itens: 

A empresa J P BELEZE, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 54.054.937/0001-79, vencedora nos ITENS 11 – 

R$ 279,00, 12 – R$ 3249,00, 13 – R$ 349,00, 14 – R$ 389,00, 15 – R$ 417,00, 16 – R$ 399,00 e 17 – R$ 

359,00 perfazendo o valor total de R$ 107.204,00 (cento e sete mil e duzentos e quatro reais). 

 

A empresa DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA, 

inscrita no CNPJ/MF sob o n° 03.050.725/0001-82, vencedora nos ITENS 01 – R$ 344,00, 02 – R$ 440,00, 

03 – R$ 359,00 e 08 – R$ 1150,00 perfazendo o valor total de R$ 61.414,00 (sessenta e um mil e 

quatrocentos e quatorze reais). 

 

A empresa BELTRAO PNEUS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 49.982.016/0001-36, vencedora nos 

ITENS 04 – R$ 355,00, 05 – R$ 585,00 e 07 – R$ 800,00 perfazendo o valor total de R$ 23.680,00 (vinte 

e três mil e seiscentos e oitenta reais). 

 

A empresa INDUSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 

58.619.644/0001-42, vencedora nos ITENS 06 – R$ 829,00, 09 – R$ 1508,00 e 10 – R$ 2798,00 perfazendo 

o valor total de R$ 82.482,00 (oitenta e dois mil e quatrocentos e oitenta reais). 

 

Marmeleiro, 25 de outubro de 2024. 

 

 

 

 

Paulo Jair Pilati 

Prefeito 

 

530

mailto:licitacao@marmeleiro.pr.gov.br%20/%20licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br


        

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEXTA-FEIRA, 25 DE OUTUBRO DE 2024 ANO: VIII                   EDIÇÃO Nº: 1825- 9 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

 
Página 2 

 

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO – PARANÁ 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

O Município de Marmeleiro dá garantia da autenticidade deste 
documento, desde que visualizado através de 

http://www.marmeleiro.pr.gov.br/ no link Diário Oficial. 

Início 

AVISO DE RETIFICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 066/2024 – PMM – COM ITENS 
EXCLUSIVOS E COM COTA RESERVADA PARA ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO 

ELETRÔNICO Nº 1599/2024 CÓD. VERIFICADOR: G3KZ3B7W 
 
MODALIDADE: Registro de Preços. 
TIPO: Menor preço por item. 
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de pneumáticos, câmaras de ar e acessórios, atendendo as 
necessidades dos Departamentos solicitantes. 
O Município de Marmeleiro, estado do Paraná, inscrito no CNPJ 76.205.665/0001-01, com sede na Avenida Macali, nº 255 
– Centro, torna público que: 
1) Fica ALTERADO o edital conforme 1° adendo anexado ao processo e a data prevista para abertura e julgamento das 
propostas e início da sessão de disputa para o dia 11 de novembro de 2024 às 08:30 horas (horário de Brasília). 
2) Permanecem inalteradas as demais condições do edital. 
 
Marmeleiro, 25 de outubro de 2024. 
 
Paulo Jair Pilati 
Prefeito 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 055/2024 – PMM – 
EXCLUSIVO PARA ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 1483/2024 CÓD. 

VERIFICADOR: O2RGO769 
 
TIPO: Menor preço por lote/grupo. 
O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, especialmente a Lei nº 14.133/2021, resolve ADJUDICAR e 
HOMOLOGAR o Pregão Eletrônico nº 055/2024 – PMM. 
OBJETO: Contratação de empresa para locação de palco profissional para show, sonorização de grande porte, grade de 
contenção, estrutura metálica para segurança, camarim, banheiro químico e gerador de energia 260kva, atendendo as 
necessidades do Departamento de Educação e Cultura. 
Empresa vencedora e lotes/grupos: 
A empresa MARCO A DIAS TEIXEIRA EVENTOS, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 16.651.256/0001-07, vencedora no 
LOTE/GRUPO 01 – Itens 01 a 04 e LOTE/GRUPO 03 – Item 06, perfazendo o valor total de R$ 49.407,00 (quarenta e 
nove mil e quatrocentos e sete reais). 
Lote/grupo revogado: 02 – item 05.  
 
Marmeleiro, 25 de outubro de 2024. 
 
Paulo Jair Pilati 
Prefeito 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 059/2024 – PMM – 
COM ITENS EXCLUSIVOS PARA ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 

1537/2024 CÓD. VERIFICADOR: WTH7W22N 
 
MODALIDADE: Registro de Preços. 
TIPO: Menor preço por item. 
O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, especialmente a Lei nº 14.133/2021, resolve ADJUDICAR e 
HOMOLOGAR o Pregão Eletrônico nº 059/2024 – PMM. 
OBJETO: Contratação de empresa para efetuar serviços de recapagens de pneus dos veículos da frota municipal, 
atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes. 
Empresas vencedoras e itens: 

531



        

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEXTA-FEIRA, 25 DE OUTUBRO DE 2024 ANO: VIII                   EDIÇÃO Nº: 1825- 9 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

 
Página 3 

 

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO – PARANÁ 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

O Município de Marmeleiro dá garantia da autenticidade deste 
documento, desde que visualizado através de 

http://www.marmeleiro.pr.gov.br/ no link Diário Oficial. 

Início 

A empresa J P BELEZE, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 54.054.937/0001-79, vencedora nos ITENS 11 – R$ 279,00, 12 – 
R$ 3249,00, 13 – R$ 349,00, 14 – R$ 389,00, 15 – R$ 417,00, 16 – R$ 399,00 e 17 – R$ 359,00 perfazendo o valor total 
de R$ 107.204,00 (cento e sete mil e duzentos e quatro reais). 
A empresa DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o 
n° 03.050.725/0001-82, vencedora nos ITENS 01 – R$ 344,00, 02 – R$ 440,00, 03 – R$ 359,00 e 08 – R$ 1150,00 
perfazendo o valor total de R$ 61.414,00 (sessenta e um mil e quatrocentos e quatorze reais). 
A empresa BELTRAO PNEUS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 49.982.016/0001-36, vencedora nos ITENS 04 – R$ 
355,00, 05 – R$ 585,00 e 07 – R$ 800,00 perfazendo o valor total de R$ 23.680,00 (vinte e três mil e seiscentos e oitenta 
reais). 
A empresa INDUSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 58.619.644/0001-42, vencedora 
nos ITENS 06 – R$ 829,00, 09 – R$ 1508,00 e 10 – R$ 2798,00 perfazendo o valor total de R$ 82.482,00 (oitenta e dois 
mil e quatrocentos e oitenta reais). 
 
Marmeleiro, 25 de outubro de 2024. 
 
Paulo Jair Pilati 
Prefeito 
 

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 176/2024 PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 057/2024 

 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO 
FORNECEDOR: EJM SERVICOS DE SAUDE LTDA 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa para prestação de serviços de 
consulta médica Neuropediatra e Geneticista e Exames de sequenciamento de Exoma, atendendo as necessidades 
do Departamento de Saúde, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência e de acordo com 
o edital e descrição a seguir: 

Item Qtde 
Unid. 

Medida 
Descrição 

Valor 
Unitário 

Valor 
Total 

1 45 Un. 
Consulta Médica de Profissional de nível superior com especialização em 
Neuropediatria (Neuropediatra), NA MODALIDADE PRESENCIAL OU 
TELECONSULTA. 

360,00 16.200,00 

2 47 Un. 
Consulta Médica de Profissional de nível superior com especialização em 
Genética (Geneticista), NA MODALIDADE PRESENCIAL OU 
TELECONSULTA. 

530,00 24.910,00 

3 5 Un. Exames de Sequenciamento de Exoma. 3.590,00 17.950,00 

Valor Total Estimado 59.060,00 

VIGÊNCIA: A Ata de Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses, a contar da data da assinatura, ou seja, até 24 
de outubro de 2025. 
DATA DE ASSINATURA DA ATA: 25 de outubro de 2024. 
 
Marmeleiro, 25 de outubro de 2024. 
 
Paulo Jair Pilati 
Prefeito de Marmeleiro 
 

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 134/2024 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 058/2024 

 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO 
CONTRATADA: LEANDRO DA SILVA DE LIMA - ELETRICA 
OBJETO: Contratação de empresa para locação, execução, manutenção e retirada da decoração ornamental e iluminação 
natalina de Marmeleiro – Natal 2024, atendendo as necessidades do Departamento de Educação e Cultura. 
VALOR CONTRATUAL: R$ 159.815,40 (cento e cinquenta e nove mil e oitocentos e quinze reais e quarenta centavos). 

532



533


